



合 同

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

乙方：北京宇博时代会展服务有限公司

经甲、乙双方友好协商，决定于2023年2月17日在北京香格里拉酒店举行“会聚香港 再启新程” 2022采购中国年会-香港之夜的宴活动合作，合作内容如下：

一、甲方权利及责任：

1. 甲方拥有本次活动的冠名权。
2. 甲方提供相关设计文件。
3. 甲方协助乙方协调场方在场地布置安装和进场方面提供必要的配合。
4. 按时支付活动费用。

二、乙方权利及责任：

1. 负责活动现场提供物料制作，背板搭建，灯光、音响设备等；内容详见《康辉会展-报价-香港活动费用报价单_v3_1108》
2. 对签订和履行本合同知悉的任何有关甲方和甲方员工的信息，乙方有保密的义务。该义务不因本合同的终止而解除。

三、活动费用及支付方式：

1. 活动总费用为：65,000 元（大写：陆万伍仟元整），最终结算金额以双方确认的实际金额为准；
2. 双方于2023年2月10日前签署合同，并于2023年2月14日前支付总费用的40%首付款，即26,000元（大写：贰万陆仟元整）；在2023年2月17日活动结束后90个工作日内付清尾款。
3. 活动执行过程中，如遇临时增加事项，需经甲方同意后执行，并签订合同补充协议。

乙方银行资料如下：

户名：北京宇博时代会展服务有限公司

账号：11050162550000000236

开户行：中国建设银行北京劲松支行

注：付款请添加付款备注，注明客户(项目)名称及付款批次（如预付款、进度款、尾款等）。

四、活动改期或更换场地处理：

1. 由于天气或是特殊原因，而使活动改期，双方可以协商后将活动改期，但必须经双方同意方可以执行；





2. 若由于天气原因而使甲方将活动更换场地，甲方需至少提前7天通知乙方，但必须经乙方同意方可以执行并按照原方案中提供事项进行。如果由于更换场地而产生的相关额外的费用，由双方确认后，签订附加合同后一起支付给乙方。

五、 本合同为甲乙双方自愿签署，经双方签字盖章之日起自动生效，有效期至2023年7月30日。在有效期内甲乙双方应严格遵守各项条款，违约方须承担其违约责任引起的对方经济损失，因不可抗力（台风、交通意外等非人为原因）除外。

六、 本合同如出现争议，双方均有权向被告方所在地人民法院提起诉讼。

七、 本合同正文及附件一式两份，甲乙双方各持一份，签字或盖章具有同等法律效力。

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

盖章：

授权代表签字：

签署日期：2023 年 2 月 7 日



乙方：北京宇博时代会展服务有限公司

盖章：

授权代表签字：

签署日期：2023 年 2 月 7 日



北京宇博时代会展服务有限公司

香港旅游发展局——北京推广活动

项目 Items		数量 Quantit	规格 Standard	单价 Unit	金额RMB Amount
1、场地布置					
舞台二次搭建	舞台搭建承重LED屏, 尺寸: 9.6m*1m, 高度0.8m, 做屏幕支撑	1	项	1850	1850
舞台左侧区-推头	组合尺寸: 2.2m*3m, 3组亚克力+发光霓虹灯带	3	组	3000	9000
舞台右侧区-推头	组合尺寸: 1.9m*3m, 3组亚克力+发光霓虹灯带	3	组	2500	7500
序厅—香港奶茶店展示	整体展位: 6.5 *3 + 2.2*3, 地面3M无痕画面, 立体U墙体, 部分字做立体, 采购3套桌椅, 2个货架, 1个接待台, 陈列货品若干, 自动式跑马灯 + 部分立体画面	1	组	14500	14500
路标指示	精致的路标指示, 钢板路标, 指标箭头, 可长期使用	2	个	900	1800
麦标	麦标制作	6	个	40	240
安装人员	进场、撤场安装人员	4	个	300	1200
车辆	进撤场车辆	2	辆	500	1000
小计:					37090
2、会议视频设备					
LED P3高清屏目	高清LED室内屏, 尺寸 8m*4m,	32	平米	240	7680
N6视频切换器	实现视频无缝切换	1	台	600	600
笔记本电脑	苹果	2	台	0	0
辅助线材	辅助线材一套	1	组	0	0
翻页器		1	组	0	0
小计:					8280
3、会议专业音响设备					
线阵全频音箱	线阵	4	台		5500
反送音响	15音响	2	台		
线阵超低音箱		2	台		
数字调音台	Presonus 48	1	台		
压限器		1	个		
均衡器		1	个		
效果器		1	个		
无线手持麦克风	Mipro 747	6	支		
音频接收器		8	个		
电脑	SONY	1	台		
线材		1	套		
设备租赁费用:					5500
4、会议灯光设备					
LED par灯		20	台		13500
LED面光灯		8	台		
光束灯		20	台		
logo电脑灯		2	台		
数字灯控台	珍珠 2004	1	台		
龙门架	12米龙门架2组	2	组		
数字硅箱	3600	1	个		
线材	若干	1	套		
设备租赁费用:					13500
5、其他					
桌面装饰	圆桌中心装饰, LED蓄电发光球+香港城市剪影	12	组	220	2640
人员	技术人员+执行人员	6	人	400	2400
运输	设备、物料运输	3	辆	500	1500
小计:					6540
活动费用总计					70910
发票税金3%					2127
活动总计费用					73037
优惠后费用总计					65000